SÍI§&?
3*

IÇâmara Municiijal de
SCI II llíCÉMPArOÍMíSEÍA

GABINETE DO VEREADOR GION FLOR

h
1884] 199?gtESQiJÍtS

PROTOCOLO

| r.,a
!

I cívi )A to 11 OeJO'Ofício de Pedido de Providências n° 000.010/2022/GB

Mesquita, RJ, 13 de Janeiro de 2022.

De: Vereador GION FLOR
Para: Sr. Rholmer Abreu Louzada Júnior
Secretaria Municipal de Inffaestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos

Pedido de Providências Art. 157 - Regimento Interno

Solicito, conforme pedido dos moradores, a visita de uma “equipe tapa-
buraco” à Rua Dona Perpétua, no bairro Banco de Areia.

Justificativa: A existência de buracos nas vias representa riscos à segurança

dos pedestres, pois os motoristas podem perder o controle de seus veículos e causar

acidentes, além dos problemas que podem causar à suspenção e a outras partes dos
veículos.

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

Gion Flor
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 36